
      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 16 

  COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 16 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 16 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 4 de 16 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 5 de 16 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 6 de 16 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 7 de 16 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 8 de 16 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 9 de 16 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 10 de 16 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 11 de 16 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 12 de 16 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 13 de 16 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 14 de 16 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 15 de 16 

 

* 

Processo Licitatório n°. 036/2021. Pregão Eletrônico nº. 028/2021. Objeto: Registro de Preços para futura e 
eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de refeições em marmitex para atender 
demanda das Secretárias Municipais de Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas e 
habilitação: até 27/07/2021 às 12:29hs. Abertura da Sessão: 27/07/2021 às 12:30hs. Informações e editais: 
site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 13 de julho de 2021. Luís 
Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 

 
  POLÍTICAS SOCIAIS 

 

 
DECRETO Nº. 4009 DE 13 DE JULHO DE 2021 

 

“Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo 

Simplificado n°. 001/2021 - SMPS, para contratação 

temporária de Psicólogo do CRAS e de Assistente Social”.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG, no uso das atribuições que lhe confere o 
artigo 91, inciso I, da Lei Orgânica do Município e; 
 
CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado 001/2021- SMPS; 
 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o 
bom andamento do Processo Seletivo do Município de Córrego Fundo/MG concernente ao Edital 
001/2021 - SMPS, 
 
CONSIDERANDO o resultado final do processo emitido pela Comissão do Processo Seletivo 
referendando a legitimidade do objeto do edital nº. 001/2021- SMPS; 
 

DECRETA: 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 13 de julho de 2021 - EDIÇÃO: 805 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 16 de 16 

 

Art. 1º - Fica homologado, para que surta os devidos efeitos legais, o Resultado Final do Processo 
Seletivo Simplificado 001/2021- SMPS, para contratação temporária de Psicólogo do CRAS e de 
Assistente Social. 

 

Art. 2º - O resultado final do Processo Seletivo se encontra publicado, em sua integralidade, no 
endereço eletrônico www.corregofundo.mg.gov.br. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Córrego Fundo/MG, 13 de julho de 2021. 

 

DANILO OLIVEIRA CAMPOS 
  Prefeito 

  RECURSOS HUMANOS 

PORTARIA Nº 185 / 2021 Dispõe sobre a nomeação de servidor público em cargo comissionado. O Prefeito do 

Município de Córrego Fundo - MG, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu 

artigo 91, inciso II, letra a, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR, José Pio de Souza portador do RG nº MG-23.408.094, 

inscrito no CPF sob o nº 621.013.236-72, para exercer em comissão, as funções do cargo Encarregado do Setor 

de Limpeza Pública, a partir do dia 12 de julho de 2021. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. REGISTRE–SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Córrego Fundo, 09 de julho de 2021. Danilo Oliveira 

Campos Prefeito Municipal. 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-07-13T15:59:19-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




